
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   «03» июня 2024 г.                                                                           №84 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики 

Мордовия №3а от 16.01.2023 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского 

поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики 

Мордовия» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», решением Совета депутатов 

городского поселения Ардатов от 26.10.2017г. № 61 «Об утверждении 

Правил благоустройства территории городского поселения Ардатов 

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия», Устава 

городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района 

Республики Мордовия, администрация городского поселения Ардатов 

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет: 

1.  Внести в постановление администрации городского поселения 

Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия №3а 

от 16.01.2023 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории городского поселения 

Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия» 

следующие изменения: 

В приложении 1: 

пункт 147 «Ардатовский муниципальный район, городское поселение 

Ардатов, ул. К. Маркса, д. 86, координаты: 54.845956, 46.237139» 

исключить.  

 

 

 

Глава администрации  

городского поселения Ардатов                                                М.С. Карпов                       

  

 
 


